
 

 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Rif.  BS 22-21/GG: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria per 
l’appalto del servizio di manutenzione autovetture e autoveicoli 
commerciali 

CODICE GARA: 8017525 - CIG: 85979168BB 

Visti gli atti della procedura su indicata, verificato, relativamente ai costi della manodopera il 

rispetto di quanto previsto all’art 97 comma 5 lettera d) e verificata la congruità dell’offerta ai 

sensi dell’art 97 comma 1); 

si dispone: 

 

- l’approvazione della proposta di aggiudicazione formulata dalla commissione di gara alla TOP 

CAR SRL, corrente in Via S.Giuliano, 2/a – 30173 Mestre – VE C.F. e P.I. 02795820279 –per 

un importo di € 197.216,125 . 

-  di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016; 

- di procedere all’avvio delle verifiche in ordine al possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 dichiarati dall’impresa aggiudicataria; 

- di procedere all’autorizzazione all’affidamento solo dopo la verifica con esito positivo delle 

dichiarazioni sostitutive rese dall’impresa aggiudicataria in fase di gara come previsto dall’art. 

32, comma 7 del D.Lgs 50/2016 e, qualora tali verifiche diano esito negativo, di procedere 

all’annullamento dell’aggiudicazione del servizio in oggetto e alla segnalazione del fatto 

all’Autorità Nazionale Anticorruzione; 

- di procedere in caso di esito positivo alla stipula del contratto a conclusione dell’iter su riportato. 

Alla procedura di gara hanno partecipato i seguenti Operatori Economici: 

FOLTRAN SERVICE SRL, corrente in via Capitello 1/C – 30174 ZELARINO VE - C.F. e P.I. 

01508780275. 

PASINI ALESSANDRO SRL. Corrente in via della Crusca 30 – 30173 MESTRE VE – C.F. e P.I. 

04130660279. 

Mestre, 06/07/2021.     

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 

presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 


		2021-07-07T17:03:59+0200
	MARCO ARTUSO




